

**22148** RESOLUCIÓN de 26 de septiembre de 1996, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se corrige la de 27 de agosto de 1996, que convocaba a concurso plazas vacantes de los cuerpos docentes universitarios.

Padecido error material en la Resolución de esta Universidad, de fecha 27 de agosto de 1996, insertada en el «Boletín Oficial del Estado» número 231, de fecha 24 de septiembre de 1996, con el número de publicación 21223,

Este Rectorado, de conformidad con lo determinado en el artículo 105.2 de la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, ha

resuelto rectificar los errores producidos, debiendo quedar como sigue:

En la página 28558, parte izquierda, anexo I, apartado Titulares de Universidad, plaza número 1, línea 5, donde dice: «Anatomía y Anatomía Patológica Comparada. Clase...», debe decir: «Anatomía y Embriología de los mamíferos domésticos y aves. Clase...».

En la misma página, parte derecha, anexo I, apartado Titulares de Universidad, plaza número 7, línea 5, donde dice: «... Número de plazas: Dos.», debe decir: «... Número de plazas: Uno.».

Madrid, 26 de septiembre de 1996.—El Rector, Rafael Puyol, Antolín.